3

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
21.02.2017 года                                                                                                № 578-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.06.2016 № 501-НПА «Об утверждении Положения о порядке сообщения депутатом Думы Лесозаводского городского округа о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.06.2016 № 501-НПА «Об утверждении Положения о порядке сообщения депутатом Думы Лесозаводского городского округа о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1) в пункте 1 Положения слова «в комиссию Думы Лесозаводского городского округа по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами» заменить словами «комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Думе Лесозаводского городского округа»;
2) приложение к Положению изложить в редакции приложения к настоящему решению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Глава Лесозаводского городского округа                                                    О.Н. Павкин
Приложение
к решению Думы Лесозаводского городского округа от 21.02.2017 № 578-НПА
«Приложение

к Положению о порядке сообщения депутатом Думы Лесозаводского городского округа о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов

ФОРМА

В комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Думе Лесозаводского городского округа
от депутата Думы Лесозаводского городского округа
______________________________________________

(Ф.И.О.)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Сообщаю, о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть):

1. _______________________________________________________________________________________

(описание обстоятельств, которые привели или могут привести

к возникновению конфликта интересов)

_______________________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________________

(описание полномочий, на осуществление которых может негативно повлиять

либо негативно влияет

________________________________________________________________________________________

личная заинтересованность депутата Думы Лесозаводского городского округа
3. _____________________________________________________________________________________

(дополнительные сведения, которые депутат Думы Лесозаводского городского округа
считает необходимым указать)

________________________________________________________________________________________

Лицо, представившее

уведомление         _____________________ ______________________________ "___" _________ 20__ г.

(подпись)                                      (расшифровка подписи)

Лицо, принявшее

уведомление         _____________________ _________________________________ "___" _________ 20__ г.

(подпись)                                     (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений ____________________________________

"___" _____________ 20__ г.